pitio, consequantur.

Veslris itaque suppbcationibus incbnati, vobis, et successoribus

vestris, Regibus et Reginis Francie, qui pro tempore fuerint, ac ves-

trum et eorum cuillbet, auctoritale apostobca, tenore presentium,

Imperpetuum indulgemus ut, quocienscunque in guerris, una cum

vestroet eorum exercitu , vos, et illos, contigerit interesse, confessor

secularis vel regularis, quem quilibet vestrum et eorum duxerit eli-

gendum , vel ejus socius , aut vestre , seu ipsorum , capelle ,
principahor

capellanus, seu ille vel iUi sacerdotes ydonei, quos ipsi, vel eorum

alter, ad hoc duxerinl deputandos, quociens fuerit oporlunum,
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omnium de exercilu et in servlcio veslrls exislentium, confessiones

diligenter audirc, eisque pro commissis absolutionem impendere,et

injungerc penitcntias salutares, nisi forsan talia fuerint propter que

sit Sedes Apostolica merito consulenda, eisque ministrare valeatec-

clesiastica sacramenta, felicis recordationls démentis Pape V, pre-

dccessoris noslri, et quibuslibet aiiis constitutionibus apostoHcis

contrariis nequaquam obstantibus, jure parrochialium ecclesiarum

et cujuslibet alterius in omnibus semper salvo. Xulli ergo omnino

hominum liceat banc paginam nostre concessiouis infringere , vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem boc attemptare presumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Pctri et Pauli,

apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Avinione, xii kalendas maii, pontificatus nostri anno nono.

( Arch. de l'Empire, J. 69i , n° 168.)

CCLXIV.

CLÉMENT VL— JEAN U, LE BON.

BLLLE ACCORDANT ALX ROIS ET REINES DE FRANCE LE DROIT DE FAIRE

ADMINISTRER LES SACREMENTS AUX PERSONNES DE LEUR SLITE, PAR LES

CL'RÉS DES PAROISSES OÙ ILS SE TROUVERONT.

(20 avril i35i.)

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, carissimis in Cbristo

fibis, Jobanni, Fiegi, et Jobanne, Régine Francie, ilbistribus, sabi-

tem et apostolicam benedictionem.

Eximie devocionis affectus, quem ad nos et Romanam geritis

Ecclesiam
,
promeretur ut in biis que personarum vobis obsequen-

cium animarum salutem respiciunt, votis vestris, quantum cum

Deo possumus, favorabiliter annuamus.

Hinc est quod nos, vestris supplicaliouibus inciuiati, ut parro-
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chialium ecclosiarnm ad quarum parrochias vos, et successores ves-

tros, Rcges et Reginas Francic, qui pro teniporc fiierint, ac veslruni

et eorum quemlibet, cum gentibus et famlliarihus vestris, et suis,